
Receiving a Blood Transfusion – Dari / ورقه 1 از 2دری

معلومات درمورد داشتن يک انتقال )يا پيچ کاری( خون
اين ورقه معلوماتی توضيح می دهد که چرا شما شايد به يک انتقال خون ضرورت داشته باشيد و چی انتظاری داشته باشيد.

با داکتر خود بخاطری که چرا به انتقال خون ضرورت داريد )يا شايد ضرورت باشد(، و آيا برای وضع شما راه های ديگری 

هست يا نه، صحبت کنيد.

چرا شايد به يک انتقال خون ضرورت داشته باشم؟
شما شايد به يک انتقال خون ضرورت داشته باشيد اگر:

< شما در حين عمليات جراحی، يا به دنيا آوردن طفل یا بعد از يک اکَسيدَنت يا تصادف شديد، خونريزی زيادی کرده باشيد.

<  شما تکليف کم خونی )anaemia() کم بودن گلبول سرخ( داشته باشيد که صِف با آهِن يا ويتامين های ديگر قابل تداوی 
نباشد

< بدن شما سلول خون سالم و تازه به اندازه کافی ساخته کرده نتواند. اين شايد به خاطر مشکل مغز استخوان يا اثرات بد 
تداوی کيميايی باشد.

انواع مختلف انتقال خون چی هستند؟
قسمت های مختلف خون های اهدايی از هم جدا شده و در خريطه ها يا بوتَل های مخصوص ذخيره می شوند. بعد صِف 

قسمتی از خون را که بدن شما به آن ضرورت دارد به شما می تواند داده شود. 3 قسمت اصلی خون عبارتند از:

سلول های سرخ خون، که اکسيژن را به به بافت ها و اعضای داخلی بدن حمل می کنند >

پلاکت های خون، که به استاده شدن خونريزی کمک می کنند. >

پلاسما، که حاوی عوامل لخته شدن خون )برای کمک به استاده شدن خونريزی( و همچنين کدام پروتئين ها و آنتی   >
بادی ها يا پادتن هامی باشند.

در انتقال خون چی خطراتی وجود دارد؟
آستراليا يکی از بی خطرترين ذخيره هاو موجودی خون را در دنيا دارا می باشد، ولی مثل همه اقدامات و عمليات طبی، 

انتقال خون خالی از خطر نمی باشد.

معمول ترين خطرات در انتقال خون عبارتنداز:

عکس العمل های جزيی، مثل تب ملايم يا بخار جلدی >

جمع شدن شدن مايعات اضافی؛ که باعث مشکلات نفس کشيدن، به خصوص در اشخاص کلان سال و افرادی که  >
مشکل قلبی دارند.

خطرات بسيار کمی که در انتقال خون وجود دارند عبارتند از:

گرفتن خونی که "نظير و مطابق" خون شما نمی باشد.  >

عکس العمل های بسيار شديد، بطور مثال، حساسيت يا صدمه حاد و بُحرانی به شُش ها >

انتفال عفونت، بطور مثال باکتری ها يا ويروس ها.  >

موظفين کلينيک تعليم ديده هستند و از نزديک مراقب عکس العمل ها می باشند و سريع اقدام می کنند.

انتقال خون چطور داده می شود؟
خون با استفاده از يک پايپ نازک پلاستيکی و معمولًا از راه بازو يا دست، قطره قطره به داخل يک رگ پيچ کاری می شود.

انتقال هر بسته از خون )يک واحد( تا 4 ساعت وقت می گيرد، ولی اگر ضرورت باشد سريع تر می تواند داده شود.

موظفين کلينيکی وقتی نمونه خون از شما گرفته می شود و دوباره درست قبل از انتقال خون در مورد هويت شما دقت اکيد 

می کنند. مهم است که يک نوار شناسايی بپوشيد و وقتی از شما پرسان شد، نام کامل خود و تاريخ پيدايش خود را بگوييد. 

اين بخاطر اين است که از دادن خون غلط به شما )که برای نفر ديگری منظور شده( جلوگيری شود. اگر وقتی موظفين 

هويت شما را چک می کنند کدام مشکلی بود،  با آواز بلند گپ بزنيد. مطمئن شويد که مشخصات شما )از جمله طرز نوشتن 

آن( 100 فی صد صحيح باشد.
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